

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego na realizację zamówienia pn: Ubezpieczenie odnawialnych źródeł energii.

Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do zapytania ofertowego PZP.271.30.FNI.2023 wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1	Treść pytania:	Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej specyfikacji zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej specyfikacji.
	Odpowiedź:	<b>Zamawiający potwierdza.</b>
Pytanie nr 2	Treść pytania:	Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami specyfikacji będą miały zastosowanie do umowy, choćby OWU Wykonawcy nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości, niż limit określony zapisami specyfikacji.
	Odpowiedź:	<b>Zamawiający potwierdza.</b>
Pytanie nr 3	Treść pytania:	Prosimy o potwierdzenie, że limity wskazane w niniejszej specyfikacji zostały określone na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.
	Odpowiedź:	<b>Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia okres ubezpieczenia jest: Okres ubezpieczenia od 04.09.2023r. do 31.12.2024 r. – inwestycje zrealizowane, Okres ubezpieczenia w przedziale czasowym od 04.09.2023 r. do 31.12.2024 r. – inwestycje w trakcie realizacji (będą doubezpieczone po podpisaniu protokołu odbioru przez strony).</b>
Pytanie nr 4	Treść pytania:	Proszę o usunięcie z zakresu klauzuli cyber.
	Odpowiedź:	<b>Zamawiający ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia usuwa klauzulę cyber.</b>
Pytanie nr 5	Treść pytania:	Proszę o wprowadzenie limitu w klauzuli przepięciowej w wysokości 100.000 zł na jeden i wszystkie zdarzenia.
	Odpowiedź:	<b>Zgodnie, ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia klauzula Nr 1 – klauzula przepięciowa jest limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia 100 000 zł .</b>
Pytanie nr 6	Treść pytania:	Prosimy informację jaki jest udział podział procentowy instalacji solarnych zamontowanych na gruncie.
	Odpowiedź:	<b>Na gruncie montowanych jest 3,7% wszystkich instalacji solarnych.</b>
Pytanie nr 7	Treść pytania:	Czy przedmiot ubezpieczenia jest objęty gwarancją wykonawcy instalacji solarnych i fotowoltaicznych? Jaki jest termin obowiązywania gwarancji?
	Odpowiedź:	<b>Wszystkie instalacje: solarne, fotowoltaika, pompy ciepła i kotły na biomasę są objęte 5 letnią gwarancją Wykonawcy.</b>

Pytanie nr 8	Treść pytania:	Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony obejmuje wyłącznie sprawne technicznie, zainstalowanie i gotowe do użytku urządzenia i instalacje po zakończeniu prób i testów, nie obejmuje ochroną montażu.
	Odpowiedź:	<b>Zakres ochrony nie obejmuje montażu.</b>
Pytanie nr 9	Treść pytania:	Czy od 1997 r. na terenach, gdzie znajdują się lokalizacje mienia Zamawiającego wystąpiły szkody powodziowe? Jeśli tak prosimy o wskazanie lokalizacji wraz z podaniem wartości ewentualnych strat.
	Odpowiedź:	<b>Nie wystąpiły u nas szkody powodziowe.</b>
Pytanie nr 10	Treść pytania:	W ubezpieczeniu instalacji solarnych prosimy o wprowadzenie limitu dla ryzyka gradu oraz huraganu w wysokości 20% łącznej sumy ubezpieczenia nie więcej niż 200 000 zł na jedno i wszystkie ryzyka w okresie ubezpieczenia.
	Odpowiedź:	<b>Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla ryzyka gradu oraz huraganu w wysokości 20% łącznej sumy ubezpieczenia nie więcej niż 200 000 zł na jedno i wszystkie ryzyka w okresie ubezpieczenia dla instalacji solarnych (opisanych w szczegółowym przedmiocie zamówienia „Instalacje kolektorów słonecznych”).</b>
Pytanie nr 11	Treść pytania:	Prosimy o podanie informacji na temat sposobu zabezpieczenia instalacji solarnych i instalacji fotowoltaicznych przed dostępem osób trzecich.
	Odpowiedź:	<b>Instalacje zlokalizowane są na terenach ogrodzonych nieruchomości użytkowników na gruncie lub na budynkach.</b>
Pytanie nr 12	Treść pytania:	Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie poniższego zapisu: dla zestawów solarnych montowanych przy samej ziemi - teren budynku, na którym znajdują się kolektory musi być ogrodzony oraz zakres ochrony obejmuje wyłącznie zainstalowane i działające już kolektory.
	Odpowiedź:	<b>Odpowiedź jak pkt. 11. Zamawiający informuje, że zakres ochrony obejmuje wyłącznie zainstalowane i działające już kolektory.</b>
Pytanie nr 13	Treść pytania:	Prosimy o potwierdzenie, że każda zmiana w umowie wymaga akceptacji obu stron.
	Odpowiedź:	<b>Zgodnie z projektowaniem postanowień umowy o świadczenie usług ubezpieczeniowych paragraf 8 ust 2.</b>
Pytanie nr 14	Treść pytania:	Proszę o podanie przedstawienie wykazu instalacji OZE z podaniem adresu lokalizacji oraz sum ubezpieczenia w poszczególnych lokalizacjach
	Odpowiedź:	<b>W załączeniu wykaz instalacji OZE.</b>
Pytanie nr 15	Treść pytania	Prosimy o zmianę terminu składania oferty na 22.08.2023
	Odpowiedź	<b>Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 23.08.2023r.</b>

Kopia:

Urząd Miasta Radlin, OR

Stanowisko ds. Prawnych i Zamówień Publicznych aa.